АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОПЛАТНИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.09.2010                                            № 45

станица Новоплатнировская

Об утверждении перечня должностей муниципальной службы,

предусмотренных статьей 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года

№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции»

На основании указа Президента Российской Федерации от 21 июля 2010

года № 925 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального

закона «О противодействии коррупции» п о с т а н о в л я ю:

 1. Утвердить следующий перечень должностей муниципальной службы,

предусмотренных статьей 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года

№ 273:

 1)  ведущие должности муниципальной службы:

 - начальник отдела;

  2) младшие должности муниципальной службы:

  - специалист I категории;

  - специалист II категории.

  2. Контроль над исполнением данного постановления оставляю за собой.

 3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новоплатнировского сельского

поселения Ленинградского района                                                      А.А. Балюк

Проект подготовил и внес:

Начальник отдела по общим вопросам администрации

Новоплатнировского сельского поселения                               Л.А. Татаринцева